
UCHWAŁA Nr XLI/ 208/10 
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 25 maja 2010 r.
            
             
              w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania

           Na podstawie art. 30 ust.2, 2a i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin,

     rad powiatów i sejmików województw /Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm./ - Rada Gminy

     Ciechanów na wniosek Wójta uchwala, co następuje :  

§ 1.

     Ustala się numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych jak

     poniżej :

Nr obwodu
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

Nr okręgu 
wyborczego

do rady gminy

     1 

Miejscowości : Baby, Bardonki, Chruszczewo, 
Grędzice, Kargoszyn,  Mieszki-Atle, 
Mieszki-Bardony, Mieszki-Różki, Mieszki Wielkie, 
Niestum, Nużewko, Przążewo, Ropele,  Rzeczki, 
Rzeczki-Gąski, Rzeczki-Orszyny, Rzeczki-Wólki.

 Urząd Gminy
  Ciechanów
 ul. Fabryczna 8
   

1, 2, 3, 4, 5

2

Miejscowości : Baraki Chotumskie, Chotum, Gorysze, 
Józefowo, Julianowo Kukleńszczyzna, Maliniak, 
Modełka, Modła, Nowa Wieś, Rajmundowo, Rydzewo, 
Romanowo, Wola Pawłowska, Wólka Rydzewska .

   Szkoła
 Podstawowa
   Chotum 25
  

13, 14, 15

3 Miejscowości : Gąski, Gołoty, Kownaty Wojnowe, 
Kownaty Żędowe, Niechodzin, Nużewo, Pęchcin, 
Pieńki Niechodzkie, Rutki-Marszewice, Sokołówek, 
Szczepanki.

  Urząd Gminy 
   Ciechanów 
  ul. Fabryczna 8
  

6, 7, 8, 9

4

Miejscowości : Borzymy, Gumowo, Kanigówek, 
Krupy, Krzyże, Rutki-Begny, Rutki-Borki, 
Rutki-Bronisze, Rutki-Głowice, Rutki-Lenki, 
Rykaczewo, Ujazdowo, Ujazdówek

   Gimnazjum 
   w Gumowie
   Gumowo 8
  

10, 11, 12

§ 2.

       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§ 3.

           Traci moc Uchwała Nr XXX/193/02 Rady Gminy Ciechanów z dnia 18 czerwca 2002 r. w sprawie 

           podziału gminy na obwody głosowania.

§ 4.

           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

           Województwa Mazowieckiego, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, Biuletynie

           Informacji Publicznej. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie oraz Komisarzowi 

          Wyborczemu. 

                                                   Przewodniczący Rady Gminy

                                                    Eugeniusz Olszewski

                                                                         



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XLI/208/10

Rady Gminy Ciechanów
z dnia 25 maja 2010 r.

             
                  Dotychczas obowiązująca Uchwała Nr XXX/193/02 Rady Gminy Ciechanów
           z dnia 18 czerwca 2002 r. w sprawie podziału gminy na obwody głosowania nie 
           zawierała dwóch miejscowości /integralnych części miejscowości/ : Maliniak, która 
           jest częścią wsi Baraki Chotumskie oraz Kukleńszczyzna, która jest częścią wsi Wola 
           Pawłowska. 
           Zgodnie z przesłanym nam aktualnym wykazem miejscowości gminy Ciechanów
           wg stanu na dzień 1.05.2009 r. z Głównego Urzędu Statystycznego, w wykazie tym 
          widnieją wymienione wyżej miejscowości, które przez ostatnie ok. 20 lat nie 
          funkcjonowały z racji braku zamieszkałych tam mieszkańców.
          Jednak miejscowości te są objęte wykazem. 
          Nie powoduje to żadnych zmian w zakresie sołectw /miejscowości podstawowych/,
          okręgów wyborczych ani obwodów głosowanie.
          Zmiana dotyczy jedynie porządkowania nazewnictwa.
                                                                              

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy

                                                                           Eugeniusz Olszewski


	UCHWAŁA Nr XLI/ 208/10 
	RADY GMINY CIECHANÓW

	Granice obwodu głosowania

